
2023年度国有土地使用权出让审批及办理情况表（2023.12.1-2023.12.31）

序号 申请单位 用地位置 土地用途
用地面积

（平方米）
出让金标准

（元/平方米）
出让类型 批准文号 办理情况 办理时间

1 福建省恒强实业投
资有限公司

东石镇郭岑村
、东石镇盐场

公共管理与公共服
务用地

56002 493.91 协议出让
晋政地〔2023〕

668号 已办理 2023年12月1日

2
中国石油天然气股
份有限公司福建销

售分公司
池店镇新店村

公共管理与公共服
务

4537 18624.64 拍卖出让
晋政地〔2023〕

599号 已办理 2023年12月4日

3
晋江市芯拓开发建
设有限公司（国

企）

陈埭镇晋东新
区

商住用地 16357 9414.93 拍卖出让
晋政地〔2023〕

601 已办理 2023年12月4日

4 晋江市兆丰建设开
发有限公司

池店镇御辇村 商住用地 53097 1130.01 拍卖出让
晋政地〔2023〕

602号 已办理 2023年12月1日

5 晋江市亿聚服装科
技有限公司

英林镇柯坑村 工业用地 36415 428.12 挂牌出让
晋政地〔2023〕

468号 已办理 2023年12月4日

6 晋江市兆丰建设开
发有限公司

罗山街道山仔
社区

商住用地 31231 5827.54 拍卖出让
晋政地〔2023〕

603号 已办理 2023年12月8日

7 晋江市兆丰建设开
发有限公司

罗山街道山仔
社区

商住用地 26219 6140.59 拍卖出让
晋政地〔2023〕

604号 已办理 2023年12月8日

8 晋江市芯科开发建
设有限公司

灵源街道林口
社区

商住用地 14932 14063.76 拍卖出让
晋政地〔2023〕

609号 已办理 2023年12月10日



9 晋江市芯未来开发
投资有限公司

灵源街道林口
社区

商住用地 27635 14076.35 拍卖出让
晋政地〔2023〕

610号 已办理 2023年12月10日

10 晋江市芯源投资发
展有限公司

灵源街道大山
后社区

工业用地 36109 510.12 挂牌出让
  晋政地〔2023〕

525号 已办理 2023年12月11日

11 泉州一玖房地产开
发有限公司

安海镇庵前村 商住用地 20527 2192.23 拍卖出让
  晋政地〔2023〕

605号 已办理 2023年12月15日

12 晋江市兆壹建设发
展有限公司

灵源街道林口
社区

商住用地 21172 14075.19 拍卖出让
晋政地〔2023〕

641号 已办理 2023年12月15日

13 晋江兆瑞建设有限
公司

紫帽镇霞茂村 商住用地 49565 10995.66 拍卖出让
  晋政地〔2023〕

639号 已办理 2023年12月12日

14 晋江兆瑞建设有限
公司

紫帽镇霞茂村 商住用地 27347 9032.07 拍卖出让
  晋政地〔2023〕

640号 已办理 2023年12月12日

15 晋江市晋北建设开
发有限公司

池店镇 商住用地 13261 14855.59 拍卖出让
晋政地〔2023〕

642号 已办理 2023年12月15日

16 福建省品制五金科
技有限公司

龙湖镇锡坑村 工业用地 2313 497.19 挂牌出让
晋政地〔2023〕

600号 已办理 2023年12月18日

17 福建聚荣贸易有限
公司

龙湖镇锡坑村 工业用地 9705 495.62 挂牌出让
晋政地〔2023〕

600号 已办理 2023年12月18日

18 福建省冰特尔节能
科技有限公司

金井镇三坑村 工业用地 25087 425.32 挂牌出让
晋政地〔2023〕

468号 已办理 2023年12月18日



19 晋江市长立物流发
展有限公司

磁灶镇下灶村 工业用地 32864 435.13 挂牌出让
晋政地〔2023〕

600号 已办理 2023年12月18日

20 福建通亿新材料科
技有限公司

深沪镇柳山村 工业用地 1261 10000.00 挂牌出让
  晋政地〔2023〕

600号 已办理 2023年12月18日

21 晋江市天守服装织
造有限公司

东石镇梅塘村 工业用地 16433 420.50 挂牌出让
  晋政地〔2023〕

600号 已办理 2023年12月18日

22 福建省晋豪置业发
展有限公司

罗山街道前沿
社区、山仔社

区
商服用地 52292 5086.82 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
672号 已办理 2023年12月30日

23 福建省豪辉置业发
展有限公司

罗山街道山仔
社区、梧桐社

区
商服用地 44935 4873.71 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
672号 已办理 2023年12月30日

24 福建省奔联置业发
展有限公司

罗山街道梧桐
社区

商服用地 15573 1990.62 挂牌出让
  晋政地〔2023〕

672号 已办理 2023年12月30日


